

Årsrapport 2011/12

Vestjydsk Finansselskabs Byggeafdeling A/S

Gl Vardevej 90, 4. 25.
6700 Esbjerg

CVR nr. 37303518

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2012

Dirigent

Stefan Schønemann Jakobsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. oktober - 30. september	Side	9
Balance pr. 30. september	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 274 t.kr. mod et underskud året før på -300 t.kr. Af selskabets balancesum på 2.487 t.kr. udgør egenkapitalen 2.429 t.kr. hvilket svarer til ca. 98%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. oktober - 30. september

Note	2011/12	2010/11
Bruttotab	<u>-21.370</u>	<u>-24.606</u>
Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>-2.099</u>	<u>-2.095</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-2.099</u>	<u>-2.095</u>
Resultat før finansielle poster	-23.469	-26.701
Andre finansielle indtægter	297.635	39.347
Andre finansielle omkostninger	<u>-638</u>	<u>-311.270</u>
Ordinært resultat før skat	273.528	-298.624
Skat af årets resultat	<u>422</u>	<u>-944</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>273.950</u>	<u>-299.568</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	20.000
Overført resultat	<u>225.650</u>	<u>-319.568</u>
Disponeret i alt	<u>273.950</u>	<u>-299.568</u>

Balance pr. 30. september

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.047	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.047</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.047</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	13.710	23.683
Periodeafgrænsningsposter	0	5.935
Tilgodehavender i alt	<u>13.710</u>	<u>29.618</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.139.679	1.510.374
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.139.679</u>	<u>1.510.374</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.329.952	693.446
Likvide beholdninger i alt	<u>1.329.952</u>	<u>693.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.483.341</u>	<u>2.233.438</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.487.388</u>	<u>2.233.438</u>

Balance pr. 30. september

Note	2012	2011
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.928.893	1.703.243
Egenkapital i alt	2.428.893	2.203.243
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.195	10.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.495	30.195
Gældsforpligtelser i alt	58.495	30.195
PASSIVER I ALT	2.487.388	2.233.438

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Ejerforhold

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	500.000	1.703.243	2.203.243
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>225.650</u>	<u>225.650</u>
Saldo, ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.928.893</u>	<u>2.428.893</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Dorit Jakobsen, Gl. Vardevej 90, 6700 Esbjerg - 100%